РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Вознесенского сельского поселения за 2019 год

	Принято

Собранием депутатов

	              «27» декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 27.12.2018 года № 72 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2019 год»,  целях повышения эффективности использования муниципальной собственности руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения за 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Вознесенского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию (председатель комиссии — Оселедко Татьяна Викторовна).
Председатель Собрания депутатов –

глава Вознесенского сельского поселения                                       В.С. Скребец
хутор Вознесенский

«27» декабря 2019 года

№ 94
Приложение

к решению Собрания депутатов

 «Об утверждении отчета о результатах приватизации
Муниципального имущества Вознесенского

сельского поселения за 2019 год»
Отчет о результатах приватизации муниципального

имущества Вознесенского сельского поселения за 2019 год

В 2019 году была осуществлена приватизация имущества, включенного в План приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2019 год.

От приватизации муниципального имущества в местный бюджет было запланировано поступление 34,0 тыс. руб.от реализации объектов, включенных в план приватизации муниципального имущества на 2019 год, фактически в бюджет поступило от реализации имущества на аукционных торгах 34,0  тыс.руб. согласно приложению 1.

Приложение 1

к Отчету о результатах приватизации

муниципального имущества

Вознесенского сельского поселения за 2019 год
Перечень

муниципального имущества, включенного в прогнозный план

приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2019 год, реализованного на аукционных торгах

	Наименование имущества
	Характеристика объекта приватизации
	Цена объекта (тыс.руб.)
	Поступило (тыс.руб.)

	Нежилое здание
	Адрес: Ростовская область, Морозовский р-н, с/п Вознесенское, х.Быстрый,

ул. Быстрая, 20

Общей площадью 78,0 кв.м, этажность 1, год постройки 1950, материал стен – кирпичные, свидетельство 61-61-28/002/2013-600 от 17.04.2013
	34,0
	34,0